O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais). 

Item Cod. Descrição/Especificação UN Marca Quant. Unitário Total 

1 21536 OVOS DE CHOCOLATE - OVOS DE CHOCOLATE 
Ovos de Chocolate ao leite,composto de 
acucar, gordura vegetalfracionada, cacau em 
po desnatado, soro de leiteem po, 
emulsificante, lecitina de soja,polirricinoleato